

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 61925936

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.368,38 RON - 4.368,38 RON

---

Descriere: Pachetul contine : Contactor trifazat 63 A / 230 V = 2 buc x 310.92 ron / buc = 621.84 ron ;  
Ceas programator orar 230 V = 2 buc x 193.27 ron/ buc = 386.54 ron Corp iluminat stradal  
multiled 30 W 230 V = 30 buc x 112.00 ron / buc = 3360.00ron TOTAL PACHET = 4368.38  
RON

---